2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2025г. № 944
          пгт. Шумячи

	О прекращении права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком

В соответствии со ст. 11, 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком на:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:125, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 2900 кв.м., правообладатель – Драмкова Любовь Павловна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:124, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 300 кв.м., правообладатель – Могдалев Николай Евменович;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:120, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1200 кв.м., правообладатель – Кожухарь Эмма Петровна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:123, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 300 кв.м., правообладатель – Демченко Галина Алексеевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:100, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, д. Петровичи, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 492 кв.м., правообладатель – Меженков Александр Владимирович;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:102, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский, для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 340 кв.м., правообладатель – Юрьева Зоя Николаевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:103, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1500 кв.м., правообладатель – Федорова Надежда Карповна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:104, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 2000 кв.м., правообладатель – Павлова Лариса Федоровна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:106, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 150 кв.м., правообладатель – Безимов Николай Николаевич;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:109, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 2100 кв.м., правообладатель – Мурашкина Галина Леонидовна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:111, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 2000 кв.м., правообладатель – Тращенкова Нина Егоровна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:114, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 300 кв.м., правообладатель – Шилкова Валентина Алексеевна;
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0050101:11, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н. Шумячский,  для  использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 156 кв.м., правообладатель – Петровичская сельская администрация.
2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg